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ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување, Службен весник бр.233/2018 од 20.12.2018, а во врска со чл.48 од Законот за извршување, Сл.Весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 година)

Извршителот Магдалена Симовска Давидовиќ од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТУРМАК АД Истанбул, Р.Турција- Подружница во Скопје, Р.Македонија од Скопје со седиште на бул.Србија бр.31А, засновано на извршната исправа ОДУ бр.190/18 од 02.03.2018 на Нотар Весна Дончева од Скопје, против должникот Филип Гачевски од Штип со живеалиште на ул.Лески бр.114-5, Штип, за спроведување на извршување го:


ПОВИКУВА

Должникот Филип Гачевски од Штип со живеалиште на ул.Лески бр.114-5, Штип, да се јави во канцеларијата на Извршителот Магдалена Симовска Давидовиќ на ул. Мирослав Крлежа бр. 27 во Скопје, заради врачување на Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност (чл.226 ст.2 од ЗИ) од 10.05.2019 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Филип Гачевски од Штип со живеалиште на ул.Лески бр.114-5, Штип, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
Скопје, 09.08.2018 година 
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